中国有色金属学会
中色学字〔2019〕10号

[image: image1.png]

关于举办2019全国矿山生态环境绿色治理高峰论坛的通知

（第一轮）通知

各有关单位：
为全面贯彻落实党的十九大精神和新时代要求, 践行“绿水青山就是金山银山”的发展理念，推进矿产资源开发过程中的生态环境保护与恢复治理，交流与分享先进矿山生态修复理论与技术，促进矿山绿色高质量发展，中国有色金属学会定于2019年04月25～29日在厦门举办“2019全国矿山生态环境绿色治理高峰论坛”。现将会议有关事项通知如下：
一、会议主题
加强矿山生态保护，守住“金山银山”

二、论坛征文及会议内容
矿山生态环境保护修复技术相关政策标准；
山水林田湖草生态保护与修复项目实践；
矿山绿色开采与修复关键技术；

矿山及周边环境污染与修复技术；

矿山地质环境监测预警与灾害防治；
矿山边坡安全防护与生态修复；
矿区土地与环境损伤的监测、预测与评价；

矿区土地复垦与生态修复；
矿山三废处理及综合利用；

矿山生态修复景观规划与设计；

废弃矿山生态治理探索与实践；

矿山生态修复开发式治理市场商业模式的探讨；
矿山地质环境综合治理、绿色矿山建设中新思路、新技术、新方法、新装备展览展示。

三、参会人员：

1.拟邀请有关部委、行业协会、生态修复主管部门的相关领导和专家；2.地勘单位和矿山企业的领导和专家；3.大专院校、科研院所、矿山生态修复专业公司的领导和专家；4.矿山生态修复相关金融机构、投资公司、律师事务所的领导和专家；5.相关媒体记者、期刊杂志编辑等；6.技术服务、装备制造企业领导和专家。
四、组织机构
主办单位：中国有色金属学会

特邀协办单位：紫金矿业集团股份有限公司
联合协办单位：中国有色金属学会地质学术委员会

中国有色金属学会环境保护学术委员会

中国地质学会矿山地质专业委员会

中国有色金属工业协会地质矿产分会

五、时间、地点

报到时间：2019年04月25日
会议时间：2019年04月26-27日

技术考察：2019年04月28日 紫金山铜金矿

会议地点：厦门
六、论文征集

1.摘要：会议接受中英文摘要，字数不超过A4纸1页。请按附件格式要求提交论文摘要zgysjsxhbgs@163.com。摘要提交截止日期为2019年04月18日。论文摘要将印成《论文集》在会议上发放。现面向全行业征集与会议主题相关的论文，论文集不收取版面费。论文格式应包括论文题目、作者姓名、职称或职务、工作单位、通讯地址、电子邮箱、电话、论文摘要、关键词、正文、主要参考文献等。

论文全文提交截止时间：2019年04月18日请于提交截止日前将电子版发送至zgysjsxhbgs@163.com。
七、会务事项

1.会议注册费：提前缴费为1800元/人，现场缴费为2400元/人。学生代表为1200元/人。
２.住宿：单间：400元/天；标间：380元/天。会议期间参会代表食宿统一安排，住宿费用自理。因住房紧张，请提前回执预订。
八、联系方式
吴  峯  13552206260  邮 箱：13552206260@163.com

宋海霞  13611136781
吴春林  18611639551
甘凤伟  15911123609
附  件：参会回执表

附件：

参会回执表

	单位名称

	联系人

	电  话

	姓 名
	性别
	职务/职称
	手  机
	邮  箱

	住宿信息(
	1、住宿日期
□是   □否
	2、房间类型
单间   间；标间   间；

	开票信息
	1、单位名称：

2、统一社会信用代码（或税号）：

3、地址：

4、电话：

5、开户行：

6、账号：

增值税专用发票需提供以上全部6项，普通发票只需提供1、2项

	专题讲座或学术报告(
	□是   □否

	题目：

1.请将参会回执于04月15日前发送电子邮件或传真给联系人，以便安排。

2.联系人：吴 峯   电话：13552206260（同微信）
3.报名表请直接发至Email：13552206260@163.com
4